方可予以考虑。磋商小组认为成交供应商的备选

方案优于其按照磋商文件要求的方案，采购人可

以接受该备选方案。 

12 报价的范围 

含税全包价，包括产品的设计、制作、包装、保

险、运输、装卸、培训、验收、质保等一切费用（即

交钥匙工程）。 

13 报价的次数 

符合要求的供应商将有再次报价的机会，每次报价均

应书面确认；响应报价不得有选择性报价和附有条件

的报价，且不得高于预算金额。 

14 保证金的交纳 

□ 不需要提交保证金 

☑ 需要提交保证金  

1.金额：人民币肆仟贰佰元整（￥4200 元）；  

2.递交响应文件截止时间前交纳； 

3.保证金的交纳单位必须与供应商名称一致； 

4.以支票、汇票、本票或者金融机构、担保机构

出具的保函等非现金形式提交保证金； 

5.电汇缴纳保证金具体操作： 

（1）凡有意参加本项目投标的潜在供应商，请

访问中招联合招标采购平台（www.365trade.com.cn）

购标成功后，在平台内点击“我参与的标包”——“缴

纳保证金”—— “下一步”——“导出账号信息”，

获取对应标包的保证金账号，请从供应商单位银行账

户以网上银行支付形式向此保证金账号缴纳保证金，